АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г. № №#3
Об отмене постановления администрации города Рязани

от ЗОЛ 1.2017 № 5286 «О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 30.08.2013 Ха 3598 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход

за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную
программу дошкольного образования в городе Рязани»

На основании статьи 65 Федерального закона от 29Л2.2012 № 27Э-ФЗ

«Об ббразовании в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового

акта в соответствие с постановлением Правительства Рязанской области от 16.12.2015 № 315

«Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в

государственных и муниципальных образовательных организациях», руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14,09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4 1 3 4  «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации города Рязани от 30.11.2017 № 5286

«О внесении изменения в постановление администрации города Рязани от 30,08.2013 № 3598

«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования в городе Рязани».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Сорокину Е.Б.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов